
EcoTank L3150
DATU LAPA

Iepazīstieties ar Epson nākamās paaudzes printeri bez kasetnēm. Šī 
trīsfunkciju ierīce ir viegli lietojama, kompakta, un tai ir Wi-Fi un Wi-Fi 
Direct iespējas.

Šis kompaktais trīsfunkciju EcoTank printeris ar Wi-Fi Direct ir ļoti daudzpusīgs, 
pateicoties slaikam un kompaktam dizainam, mobilajai drukāšanai un efektīvām 
tehnoloģijām. Šim uzticamajam printerim bez kasetnēm ir moderna tintes uzpildes 
sistēma un ērti lietojamas tintes pudeles. Pateicoties komplektācijā iekļautajai tintei, 
kuras pietiks līdz pat trim gadiem1, jūs varēsiet samazināt drukāšanas izmaksas par 
pat 90%2.

Īpaši ekonomisks
Trīs pilni gadi1 — lūk, cik ilgi jūs varat strādāt, neiegādājoties papildu tinti printerim 
L3150. Tas nozīme, ka varat ietaupīt līdz pat 90% no tintes izmaksām2. Nodrošinot 
īpaši zemas izmaksas par lapu, tas ļauj izdrukāt līdz pat 8100 melnbaltu un 6500 
krāsainu lapu, izmantojot komplektācijā iekļauto tinti3. 

Drukāšana bez kasetnēm
Ar tintes daudzumu, kas ir līdzvērtīgs līdz pat 82 kasetnēm2, šis EcoTank printeris 
nodrošina ilgāku darbību līdz nākamai uzpildes reizei. Tas izmanto īpaši augstas 
ietilpības tintes tvertni, lai pilnībā atbrīvotos no nepieciešamības izmantot kasetnes. 

Iepazīstiet nākamo paaudzi
Pateicoties tam, ka tintes tvertne ir novietota printera priekšpusē, šis jaunais dizains ir 
kompakts, ļauj ērti veikt uzpildi un viegli apskatīt atlikušās tintes līmeni. Tam ir moderna 
tintes uzpildes sistēma, kas ir veidota, lai minimizētu tintes izliešanas un nosmērēšanās 
risku. Jaunajās pudelēs ir ieviests mehānisms, kas nodrošina, ka tikai pareizās tvertnes 
tiek uzpildītas ar atbilstošo krāsu. 

Iespēja drukāt no jebkuras ierīces
Izmantojot Wi-Fi un Wi-Fi Direct funkcijas, jūsu printeris var saņemt dokumentus no 
viedierīcēm, lai tos izdrukātu, izmantojot lietotni Epson iPrint4. 

Kvalitatīvs rezultāts
Pateicoties Micro Piezo drukas galviņai, EcoTank nodrošina uzticamu drukas 
risinājumu. Tam tiek nodrošināta viena gada standarta garantija, turklāt ir iespējami arī 
ilgāki papildu garantiju termiņi. Skatiet tehnisko specifikāciju, lai uzzinātu jaunākos 
piedāvājumus5. 

GALVENĀS IEZĪMES

Tinte līdz pat trīs gadiem1
Komplektācijā ietilpstošais tintes daudzums 
ir līdzvērtīgs līdz pat 82 kasetnēm2

Īpaši ekonomiska drukāšana
Izdrukājiet līdz pat 8100 melnbaltu lapu un 
6500 krāsainu lapu3

Nākamās paaudzes tintes uzpildes 
sistēma
Izbaudiet ērtu un tīru uzpildi ar modernajām 
tintes pudelēm
Wi-Fi, Wi-Fi Direct un lietotnes
Drukājiet no mobilajām ierīcēm
Trīsfunkciju ierīce
Drukāšana, kopēšana, skenēšana un 
fotoattēlu drukāšana bez apmalēm



PRODUKTA SPECIFIKĀCIJAS

TEHNIKA
Drukāšanas metode Epson Micro Piezo™ drukas galviņa
Minimālais tintes piliena lielums 3 pl, Ar dažādu lielumu tintes pilienu uzklāšanas tehnoloģiju Variable-sized Droplet Technology
Tintes tehnoloģija Dye Ink
Drukas izšķirtspēja 5.760 x 1.440 DPI
Sprauslu konfigurācija 180 Sprausla, melna, 59 Sprausla katrai krāsai
Kategorija Atsevišķa vieta, Home Office
Daudzfunkciju Print, Skenēšana, Kopēšana

DRUKĀŠANA
Drukāšanas ātrums ISO/IEC 
24734

10 lpp./min. Melnbalts, 5 lpp./min. Colour

Melnraksta drukāšanas ātrums 33 lpp./min. Melnbalts (parasts papīrs 75 g/m2), 15 lpp./min. Colour (parasts papīrs 75 g/m2), 69 
Sekundes 10 x 15 cm fotoattēlam (Epson Premium Glossy Photo Paper)

Papildinformāciju par drukāšanas ātrumiem skatiet vietnē http://www.epson.eu/testing. 

SKENĒŠANA
Skenēšanas izšķirtspēja 1.200 DPI x 2.400 DPI (horizontāli x vertikāli)
Skenera tips Kontakta attēla sensors (CIS)
Melnas krāsas skenēšanas 
ātrums A4 dokumentiem

200 DPI; , 11 sec. with flatbed scan

Skenēšanas ātrums krāsu 
režīmā A4 dokumentiem

200 DPI; , 28 sec. with flatbed scan

PAPĪRA/MATERIĀLA APSTRĀDE
Papīra uztvērēju skaits 1
Papīra formāti A4 (21.0x29,7 cm), A6 (10,5x14,8 cm), A5 (14,8x21,0 cm), B5 (17,6x25,7 cm), 10 x 15 cm, 13 x 18 

cm, 16:9, DL (aploksne), Nr. 10 (vēstule), C6 (aploksne), Letter, Lietotāja definēts, Legal
Duplekss Manuāli
Papīra tvertnes ietilpība 100 Loksnes Standarta, 20 Fotoloksnes
Apdrukas materiālu apstrāde Borderless print (up to 10 x 15cm)

VISPĀRĪGI
Enerģijas patēriņš 12 W (savrupa kopēšana, ISO/IEC 24712 standarts), 0,7 W (miega režīms), 4,3 W Gatavs 

darbam, 0,2 W (Kad ierīce izslēgta)
Produkta izmēri 375 x 347 x 179 mm (Platums x Dziļums x Augstums)
Produkta svars 3,9 kg
Trokšņa līmenis 6,5 B (A) ar Epson Premium Glossy Photo Paper/Photo RPM režīmā - 52 dB (A) ar Epson 

Premium Glossy Photo Paper/Photo RPM režīmā
Savietojamas operētājsistēmas Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows Vista, 

Windows XP, XP Professional x64 Edition
Iekļautā programmatūra Epson Scan
WLAN drošība WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (TKIP), WPA PSK (AES)
Mobilās un mākoņa 
drukāšanas pakalpojumi

Epson Connect (iPrint, Email Print), Google Cloud Print

Colour Black

CITI
Garantija 12 Mēneši Servisa centrā, 30.000 Lappuses

Pieejama paplašinātā garantija (izvēles iespēja)

INFORMĀCIJA PAR LOĢISTIKU

SKU C11CG86405

Svītrkods 8715946652238

Izcelsmes valsts Filipīnas

Palešu izmēri 7 Gabals

EcoTank L3150

PIEGĀDES KOMPLEKTĀCIJA

Galvenā ierīce
Elektrības vads
Uzstādīšanas pamācība
Programmatūra (CD)
Garantijas dokuments
4 x 70ml individual ink bottles (Bk,C,Y,M) + 1 
extra black ink bottle

INK BOTTLE COMPATIBILITY

103

103

103

103

INK BOTTLE YIELD DATA

Iekļauts 8.100 lapas* 6.500 lapas*

Rezerves 
materiāli

4.500 lapas* 7.500 lapas*

* Aptuvenais lappušu skaits saskaņā ar ISO/IEC 24711/24712. 
Faktiskais izdrukājamo lappušu skaits atšķirsies atkarībā no 
izdrukātajiem attēliem un lietošanas apstākļiem. 
Papildinformāciju skatiet vietnē www.epson.eu/pageyield.

1.  Tintes daudzums, kas pietiks 3 gadiem, ir aprēķināts,
pieņemot, ka no EcoTank mājas un biroja printeriem vidēji tiek
drukātas 225 lapas mēnesī un no EcoTank fotoprinteriem — 40
fotoattēli mēnesī. Aprēķini ir balstīti uz mājas un biroja
printeru mazākā izdrukājamo lappušu skaita, izmantojot
komplektācijā iekļauto melnās tintes pudeli, un fotoprinteru
mazākā izdrukājamo fotoattēlu skaita, izmantojot komplektācijā
iekļautās tintes.
2.  Vidējais nepieciešamo kasetņu skaits/ietaupījums,
drukājot tādu pašu skaitu lappušu ar komplektā iekļautajām
EcoTank printeru tintes pudelēm (izņemot L805, L810, L850,
L7160, L7180) un neietverot aparatūras cenu. Salīdzinājums
veikts starp A4 EcoTank vidējiem rādītājiem un vidējiem
rādītājiem 10 visvairāk pārdotajiem modeļiem Centrālajā
Eiropā un Austrumeiropā, Tuvajos Austrumos un Āfrikā laika
periodā no 2017. gada aprīļa līdz 2018. gada martam
atbilstoši datiem no IDC EMEA Hardcopy Tracker (dati par
2018. gada 1. ceturksni) un IDC EMEA HCP Consumables Tracker
(dati par 2017. gada otro pusi). Drukāšanas izmaksas
aprēķinātas pēc Standard un XL kasetņu proporcijas (pēc IDC
datiem) tajā pašā atsauces periodā Centrālās Eiropas un
Austrumeiropas tirgū, kā arī Tuvo Austrumu un Āfrikas tirgū.
Vidējā pārdošanas cena ir aprēķināta, dalot ieņēmumus ar
vienību skaitu. Izmantoti ražotāju tīmekļa vietnēs norādītie
dati par lappušu skaitu, ko var izdrukāt ar tintes kasetni.
3.  3.Minētā produktivitāte ir ekstrapolēta, ņemot vērā Epson
oriģinālo metodoloģiju no testa modeļu drukas simulācijas, kas
tiek nodrošināti standartā ISO/IEC 24712. Minētās
produktivitātes pamatā NAV standarta ISO/IEC 24711 dati.
Minētā produktivitāte var atšķirties atkarībā no drukājamiem
attēliem, izmantotā papīra veida, drukāšanas biežuma un
apkārtējās vides apstākļiem, piemēram, temperatūras. Veicot
printera sākotnējo iestatīšanu, noteikts tintes daudzums tiek
izlietots drukas galviņu sprauslu uzpildei, tāpēc sākotnēji
iekļautā komplekta produktivitāte var būt zemāka.
4.  Nepieciešams bezvadu savienojums ar internetu. Plašāku
informāciju, tostarp par nodrošinātajām valodām un ierīcēm,
skatiet vietnē www.epsonconnect.eu
5.  5.Ir spēkā noteikumi un nosacījumi. Papildinformāciju
skatiet vietnē www.epson.eu/extended-warranty

Last extracted: 2020-07-01

Preču zīmes un reģistrētās preču zīmes pieder Seiko Epson Corporation vai tās attiecīgajiem īpašniekiem. 
Informācija par produktiem var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.

Epson Europe B.V. 
Azie Building, 
Atlas Arena Amsterdam 
Hoogoorddreed 5


